
Uchwała nr 76/289/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 17 września 2015 roku 
  

 
w sprawie 

uchylenia uchwały nr 183/925/2012 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 31 lipca 2012 roku  
w sprawie przekazania Annie Bieleckiej – Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Tarnowskich Górach kompetencji Kierownika Zamawiającego, o których mowa  
w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych   

 
Na podstawie art. 48 ust.1. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.
1
) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 

 

Uchyla się uchwałę nr 183/925/2012 Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 31 lipca 2012 roku  

w sprawie przekazania Annie Bieleckiej – Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Tarnowskich Górach kompetencji Kierownika Zamawiającego, o których mowa w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

WICESTAROSTA  
 
        (-) Marian Szukalski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015r. poz.  871  


